
Aicina darbā galveno speciālistu Cēsu Izstāžu
nama ekspozīciju darbā



Cēsu Vēstures un mākslas muzejs dibināts 1925. gadā un ar vairāk kā 160 000 muzeja
krājuma priekšmetiem ir viens no lielākajiem pašvaldību muzejiem valstī. Savos
pastāvēšanas 95 gados tas ir kļuvis ne tikai par nozīmīgu pilsētas, novada un reģiona



pagātnes vērtību glabātāju, bet arī par pilsētas vizītkarti un mūsdienīgu kultūras dzīves
krustpunktu. Tā nozīmīga un neatņemama sastāvdaļa ir Cēsu Izstāžu nams, kur tiek
veikts rūpīgs reģiona mākslas nozares pētnieciskais darbs, kā arī izstādītas dažādu
žanru un stilu mākslas izstādes, tiek organizēti plenēri, pasākumi, darbnīcas un
koncerti.
 
Ja esi gatavs turpināt Izstāžu nama iesāktās tradīcijas un realizēt jaunus un ambiciozus
projektus, aicinām pieteikties uz vakanto pilnas slodzes muzeja ekspozīciju speciālista
amatu uz nenoteiktu laiku.
 
Amata pienākumi:
- Plānot un rīkot latviešu un ārzemju mākslinieku izstādes, konkursus un citus
izglītojošus un mākslu popularizējošus pasākumus;
- Plānot, organizēt un vadīt Izstāžu nama darbību;
- Koordinēt starptautiskās sadarbības un izstāžu apmaiņas projektus;
- Plānot un realizēt Izstāžu nama mārketinga un komunikācijas aktivitātes;
- Veidot un uzturēt kontaktus ar māksliniekiem, īpaši sadarbojoties ar Cēsu novada
māksliniekiem;
- Sagatavot un realizēt projektus papildu finanšu piesaistei;
- Nodrošināt muzeja mākslas kolekcijas komplektēšanu;
- Koordinēt Izstāžu nama telpu izmantošanu semināru, konferenču, koncertu un citu
pasākumu organizēšanai.
 
Prasības kandidātiem:
- Labas komunikācijas prasmes;
- Zināšanas par mākslas, kultūras vēsturi un vēlme visu laiku tās papildināt;
- Augstākā izglītība kultūras vadībā, mākslā, kultūras vai kultūrizglītības darbā, vai šīm
jomām radnieciskā specialitātē;
- Teicamas organizatoriskās, komunikācijas un saskarsmes prasmes, strādājot
individuāli un komandā;
- Iniciatīva un radoša pieeja darbam;
- Labas iemaņas darbā ar datoru, biroja programmām un atvērtība jaunu programmu
apguvei;
- Latviešu valodas zināšanas C līmenī un angļu valodas zināšanas;
- Priekšrocība kandidātiem, kuriem ir praktiska darba pieredze ar iegūto izglītību
saistītā jomā vismaz 2 gadus.
 
Mēs piedāvājam:
· darba vietu skaistā vēsturiska vietā – Cēsu pils kompleksā;
· draudzīgu, atbalstošu kolektīvu;
· labiekārtotu darba vidi un darba pienākumu veikšanai nepieciešamo tehnisko
nodrošinājumu;
· pilnas slodzes darbu, atalgojums 820,00 - 880,00 EUR (bruto);
· veselības apdrošināšanu, sociālās garantijas un motivējošu atbalstu atbilstoši darba
rezultātiem;



· interesantu un dinamisku uz rezultātu orientētu darba vidi;
· iespēju realizēt savu radošumu dažādos projektos.
 
Pieteikuma vēstuli un CV lūdzam iesniegt pašvaldības aģentūrai “Cēsu Kultūras un
Tūrisma centrs” elektroniski cesis@cesis.lv līdz 2021. gada 1.jūnijam vai arī klātienē
aģentūras birojā Baznīcas laukumā 1, Cēsīs, iepriekš sazinoties pa tālruni +371
28307186 un vienojoties par laiku.
 
Tālrunis informācijai par vakanci: +371 26996630.
 
Piesakoties konkursam uz vakanto amata vietu, kandidāts piekrīt personas datu
apstrādei, uzglabāšanai un izmantošanai pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un
Tūrisma centrs” personāla atlases vajadzībām.


